

**Datum doručení: 7.2.2023**

**Centrální číslo jednací: PS2023002490**

**Věc: Výbor/podvýbor pro vězeňství**

**Žádost  
(...)**

1. ŽADATEL DLE ZÁKONA O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM Č. 106/1999 SB. (DÁLE JEJINAK) POŽÁDUJE PŘÍTNÉ POSKYTNUTÍ NÁVĚSTOVÝCH  
INFORMACÍ VE SMYSLU UST. §6/2 INFZ:

2. POSKYTNUTÍ INFORMACE, A PŘE A) ZDALL EXISTUJE U POUVÁNEHO NEŽAKÝ VÝBOR ČI PODVÝBOR PRO VĚZEŇSTVÍ B) EXISTUJE-LI, PAK PŘE  
O SDĚLENÍ KOT BYL ZŘÍZEN C) EXISTUJE-LI, PAK PŘE O SEZNAM JEHO ČLEŇŮ S FUNKCETI A ADRESAMI.

DĚKUJI ZA DOCHOPENÍ.

(...)

**Odpověď**

(...)

Pane .....

potvrzujeme, že Kancelář Poslanecké sněmovny obdržela dne 7. února 2023 (datum doručení) Vaši žádost o poskytnutí informace, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž prostřednictvím žádáte o poskytnutí informace, zda existuje v Poslanecké sněmovně podvýbor či výbor pro vězeňství, případně seznam členů a datum vzniku.

Nejprve Vás chceme informovat, že v souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, je k vyřízení Vaší žádosti příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny.

K Vaší žádosti si Vám dovoluji sdělit, že v 9. volebním období Výbor pro bezpečnost zřídil dne 15. prosince 2021 Podvýbor pro vězeňství. Předsedou podvýboru byl zvolen poslanec Petr Sadovský. Seznam členů podvýboru naleznete v příloze.

S pozdravem

Příloha: dle textu

(...)